Cum vires non constarent, & lipothymia non raro infesta, prima statim vice accersitus, præscripti:

g. Pul. rubr. Pann. Æij. Bezo. ori. gt. vi. aq. acet. card. b. bor. an. 3j. M. ut desuper in lecto sudaret.

Cum sequenti diluculo Gnr. ægram visitasse de effectu percontando, animadverti tam largum sudoris effluvium, & linteamina, adeò madida, quasi in aquam mersa, cum ærogis, nec in posterum amplius de lipothymia, erat querela.

Etsi ista medela felici auspicio cœpta, ut nulla diffidentia concipienda de sinistro eventu, non minus, prout mira ac varia hominum ingenia, cum de Venæctione sermo incidisset & ego eam diffusissimam, alijs insuper Medicus junior

in consilium adhibitus, qui pro more suo jactabundus, in meâ absentiâ multa (ut mihi postea innotuit) de sanguine emitendo, declamitabat, & Ill. Dn. maritum & quosdam cognatos, jam pertraxerat in consensum. Ubi autem convenissemus ad consultandum, & ego prior casu cum symptomatum συνδρομήν, exposuisse, & haud vanis conjecturis fretus, restituisse, venæ apertio nem velut noxiā, in illo subiecto, demonstrans, cum ille evidentissimis argumentis convictus, à suâ opinione destitutus. Erat enim Generosa egra, Naturæ melancholicæ frigidioris, prout ex colore faciei humido, animi pathematis ad metum & mæorem inclinantibus, corpus lue plethoricum, potius ad νεκτηλας deveniens, saepius invadebant horripilations.

Cum istæ febres sanguinis ac humorum commotionem & exagitationem non ferant in corpore robustiore & magis plethorico, quin majori ex parte ægri, quibus sanguis missus, ad orcum ablegati. Prout multis exemplis demonstrare in promptu. Cum febres illæ haud careant malignitate, exin à Venæctione, resolutis spiritibus vitalibus,

vires magis diminutæ, impares ad sustinendum morbum, quin tandem Natura succumbat. Cum istarum febrium fomes non consistat in plethorâ, sed cacockymia, quæ si in venis cum sanguine mixta & in vasibus majoribus ac cordi vicinioribus contineatur, venæfæctio videtur haud improbanda, sîn verò consistat in venis à corde distantioribus & junioribus, quin noxia, sanguine vitio, ratione vacui, retracto ad loca cordi propinquiora, exin majus impendet discrimen.

Exhibita potio cholagoga & phlegmagoga:

R. Mann. El. ȝi. dif. in aq. bor. q. ȝ. col. ad syr. d. Rhab. August. d. Mann. lax. an. ȝi. M.

Exin 7. largi seceslus secuti, citra notabilem virium offenditionem.

Sequenti matutina superius à me consignata potio hydrotica, reitera-

ta. Copiosus sudor provocatus, cùn plenaria remissione symptomatum.